

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-99-40
Stavba: Hranice-Zborovská

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			233 296,75
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 233 296,75	Výše daně 48 992,32
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			282 289,07

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-99-40

Stavba: Hranice-Zborovská

Místo: Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		233 296,75	282 289,07
01	MNP	233 296,75	282 289,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice-Zborovská

Objekt:

01 - MNP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

233 296,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 296,75	21,00%	48 992,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

282 289,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hranice-Zborovská

Objekt: **01 - MNP**

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	233 296,75
1 - Zemní práce	65 920,00
8 - Trubní vedení	65 984,08
M23 - Montáže potrubí	101 392,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice-Zborovská

Objekt:

01 - MNP

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

233 296,75

D	1	Zemní práce					65 920,00	
1	K	141701102R00	Protlačení trub DN 200 - 500 mm v hor.1 - 4	m	10,300	6 400,00	65 920,00	

D	8	Trubní vedení					65 984,08	
---	---	---------------	--	--	--	--	-----------	--

19	K	42273595	Hydrant podzemní PN 10 DN 80 krycí hloubka 1500	kus	1,000	11 496,00	11 496,00	
8	K	55258548	Tvarovka hrdl.s přír.odb.MMA DN200/100	kus	1,000	6 754,68	6 754,68	
22	K	55259525	Koleno s jedním hrdlem MK 200/22,5°	kus	1,000	4 940,04	4 940,04	
23	K	55259734	Tvar. přír. s hrdlem E DN200	kus	1,000	3 654,96	3 654,96	
9	K	55259815	Přechod přír. FFR DN100/ 80 L 200mm	kus	1,000	1 534,20	1 534,20	
24	K	55259826	Přechod přír. FFR DN200/150 L 300mm	kus	1,000	3 731,76	3 731,76	
20	K	55260097030	Koleno přír.s patkou N DN80mm	kus	1,000	1 720,44	1 720,44	
10	K	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	
26	K	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	
21	K	857351131U00	MTŽ tv 1osa hr výk integ těs DN200	kus	1,000	840,00	840,00	
25	K	857352121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 200	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	
7	K	857354121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 200	kus	1,000	2 060,00	2 060,00	
11	K	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	
12	K	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
2	K	PC008004	Koncová manžeta DISA 400/200 MT včetně dodávky	kus	2,000	2 340,00	4 680,00	
13	K	PC008044	Šoupátko krátké DN80 PN10	kus	1,000	8 452,80	8 452,80	
14	K	PC008046	ZS teleskop. 1,3-1,8m pro DN 80-200	kus	1,000	2 419,20	2 419,20	
15	K	PC008048	Poklop šoupátkový litinový modrý RAMBO typ504	kus	1,000	1 026,00	1 026,00	
16	K	PC008049	Poklop hydrantový litinový modrý RAMBO typ522	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	
17	K	PC008051	Podkladová deska šoupátková	kus	1,000	114,00	114,00	
18	K	PC008052	Podkladová deska pro hydranty	kus	1,000	300,00	300,00	

D	M23	Montáže potrubí					101 392,67	
---	-----	-----------------	--	--	--	--	------------	--

5	K	14235910	Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 356x10,0 mm	m	10,403	6 409,85	66 681,67	
3	K	230011135R00	Montáž trubky ocelové 377 x 9	m	10,300	1 120,00	11 536,00	
4	K	230200121R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 200	m	10,300	2 250,00	23 175,00	